
1 

 

VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102 
742 42 Šenov u Nového Jičína  
 
 

 

Váš dopis čj./ze dne: 
 

Spisová značka: 
 

Vyřizuje/telefon: 
 

V Šenově dne: 
10. července 2018 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: VZS-03 Implementace a údržba DMS a Intranetu 

Druh zadávacího řízení: Nadlimitní řízení 

Evidenční číslo VVZ:   Z2018-017285 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:   VOP CZ, s.p. 

Sídlo:   Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína  

Jednající:   Ing. Marek Špok, PhD., ředitel podniku 

IČ:    00000493 

DIČ:    CZ00000493 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Janošík 

   Janosik.j@vop.cz  

 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE 

Název:   TOMAHO consulting s.r.ro. 

Sídlo:   Na Rampách 745/12, 190 17 Praha 9 

Jednající:   Ing. Tomáš Smolík, jednatel 

IČ:    48038636 

DIČ:    CZ48038636 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávky, implementace a údržby řešení DMS 

(Document Management Systém) a Intranetu, které sestává z/ze: 

 

a) Dodávka licencí Document Management Systému („DMS“) a workflow a licencí 

souvisejících (např. databázových, proprietárního software apod.). Předpokládaný 

počet uživatelů je 360. 



2 

b) Instalace a konfigurace DMS a Intranetu zadavateli v rámci následujících etap 

provedení předmětu plnění veřejné zakázky: 

i. Etapa 1 - DMS a Intranet, správa úkolů 

ii. Etapa 2 -  Oblast normativních dokumentů podniku, evidence smluv 

iii. Etapa 3 - Oblast marketing, HR 

iv. Etapa 4 - Spisová služba, Helpdesk 

v. Etapa 5 - Řízení procesů v oblasti nákupu a prodeje 

vi. Etapa 6 - Prezentace dat z externích systémů 

vii. Etapa 7 - Napojení DMS na nový ERP systém 

V případě, že bude etapa 5 realizována později, než bude implementován nový ERP systém, 

nebude se etapa 7 realizovat, ale DMS systém bude napojen přímo na nový ERP systém. 

Účastník však ve své nabídce nacení všechny etapy 1-7. 

c) Zaškolení uživatelů – jednorázové vstupní zaškolení pracovníků zadavatele v max. 

počtu 5 administrátorů a 100 uživatelů 

d) Školení uživatelů zadavatele – průběžné školení uživatelů zadavatele v průběhu trvání 

smlouvy. 

e) Technická a uživatelská dokumentace ve formátu PDF 

f) Poskytování služeb zajišťujících provoz a údržbu DMS po celou dobu trvání smluvního 

vztahu mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem v rozsahu:  

i. odstraňování havarijních stavů, provozních problémů a vad hlášených 

zadavatelem; 

ii. pravidelnou podporu systému a jeho servis; 

iii. rozvoj systému dle objektivních požadavků (typicky legislativních) nebo dle 

potřeb a pokynů zadavatele a v součinnosti s ním; 

iv. zajištění a nasazení aktuálních verzí systému vybraným dodavatelem v případě, 

kdy bude k dispozici nová verze DMS systému – cena za všechny nové verze 

vyskytnuvší se v průběhu trvání smlouvy je již obsažena v ceně licence dle 

cenového rozpadu;   

v. konzultace k funkčnosti a optimalizaci DMS nebo k novým požadavkům 

zadavatele 

 

SEZNAM ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Č. nabídky Dodavatel IČO Sídlo / Místo podnikání 

1 KVADOS, a.s. 25826654 Pivovarská 4/10, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava 

2 Konica Minolta 
Business Solutions 
Czech, spol. s r.o. 

00176150 Žarošická 4395/13, 628 00 Brno - 
Židenice 

 

 
 



3 

SEZNAM VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

POPIS HODNOCENÍ 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA 

U žádné z hodnocených nabídek nebyla shledána mimořádně nízká nabídková cena dle §113 
ZZVZ, nabídkové ceny všech účastníků byly shledány jako odpovídající současnému stavu na 
trhu, a proto z tohoto důvodu nebyla žádná nabídka vyřazena. 
 
OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Název účastníka Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 7 826 600,00 

 
 
JMÉNA A PODPISY OSOB, KTERÉ PROVEDLY ZPRACOVÁNÍ PÍSEMNÉ ZPRÁVY 

Jméno a příjmení Podpis 

Ing. Tomáš Smolík  

 
 


